
# of feet Price per ft.

100 $52.00 $0.52

150 $58.50 $0.39

200 $74.00 $0.37

250 $90.00 $0.36

300 $102.00 $0.34

350 $108.50 $0.31

400 $120.00 $0.30

450 $135.00 $0.30

500 $145.00 $0.29

550 $148.50 $0.27

600 $162.00 $0.27

650 $169.00 $0.26

700 $182.00 $0.26

750 $195.00 $0.26

800 $200.00 $0.25

850 $212.50 $0.25

900 $225.00 $0.25

950 $237.50 $0.25

1000 $230.00 $0.23

1000+ add .23 / ft


